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>>> EINZELWERTUNG >>> DIE 6 BESTEN BILDER

Foto Kanditat Anmerkungen
Mittel-
wert

eigene
Wertung Platz Kanditat

Niederster
Wert

Höchster
Wert

Mittel-
wert

Bild
Nummer

1 Markus Seeber 6,67
2 Ötzbrugger Tobias 6,33
3 Thea Schöpf 6,67
4 Reinhard Weber 8,00
5 Markus Seeber 6,00
6 Gottfried Weinhäupl 5,67
7 Reinhard Weber 7,00
8 Ötzbrugger Tobias 8,00
9 Gottfried Weinhäupl 7,00
10 Günther Schatz 7,33
11 Reinhard Weber 8,00
12 Thea Schöpf 6,67
13 Ötzbrugger Tobias 7,33
14 Günther Schatz 6,00
15 Thea Schöpf 7,00 >>> GESAMTERGEBNIS
16 Günther Schatz 7,67 Platz Kanditat Gesamt Bild 1 Bild 2 Bild 3
17 Gottfried Weinhäupl 7,33
18 Markus Seeber 6,00
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7,33 13

5 Günther Schatz
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7,33 10

Reinhard Weber 7,00 10,00

4 Günther Schatz 6,00 10,00

8,00 4

Ötzbrugger Tobias 6,00 9,00 8,00 8

1 Reinhard Weber 7,00 8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 Markus Seeber 18,67 6,67

20,00 5,67

6,00 7,67

6,67 7,00

6,00 6,00

7,00 7,33

4 Thea Schöpf 20,33 6,67

5 Gottfried Weinhäupl

23,00 8,00

3 Günther Schatz 21,00 7,33

7,00 8,00

8,00 7,33

1 Reinhard Weber

2 Ötzbrugger Tobias 21,67 6,33


